

# TENDENS ApS

Gåseagervej 10  
8250 Egå

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/06/2019**

---

**Thorbjørn Lysgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TENDENS ApS

Gåseagervej 10

8250 Egå

Telefonnummer: 86222825

CVR-nr: 27523242

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabet formål og hovedaktiviteter er at drive møbelforretning, salg af brugskunst og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. 3.715.161, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 297.704.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.794.009.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.715.161</b>	<b>3.638.932</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.081.055	-3.140.762
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-11.328	-8.735
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>622.778</b>	<b>489.435</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	1.488	1.807
Øvrige finansielle omkostninger .....		-214.364	-174.464
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>409.902</b>	<b>316.778</b>
Skat af årets resultat .....	4	-112.198	-75.821
<b>Årets resultat .....</b>		<b>297.704</b>	<b>240.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		297.704	240.957
<b>I alt .....</b>		<b>297.704</b>	<b>240.957</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		21.307	32.635
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>21.307</b>	<b>32.635</b>
Deposita .....		201.953	196.637
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>201.953</b>	<b>196.637</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>223.260</b>	<b>229.272</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		9.421.233	7.513.191
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>9.421.233</b>	<b>7.513.191</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		738.063	366.114
Andre tilgodehavender .....		100.907	47.845
Periodeafgrænsningsposter .....		45.969	41.999
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>884.939</b>	<b>455.958</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.230	7.210
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>5.230</b>	<b>7.210</b>
Likvide beholdninger .....		69.514	586.346
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.380.916</b>	<b>8.562.705</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.604.176</b>	<b>8.791.977</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		625.000	625.000
Overført resultat .....		2.169.009	1.871.305
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.794.009</b>	<b>2.496.305</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.782	3.322
Andre hensatte forpligtelser .....		75.600	10.480
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>77.382</b>	<b>13.802</b>
Gæld til banker .....		1.801.912	1.959.881
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>1.801.912</b>	<b>1.959.881</b>
Gæld til banker .....		1.582.669	209.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.027.181	2.540.970
Skyldig selskabsskat .....		13.661	68.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.184.119	1.379.765
Deposita .....		123.243	123.243
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.930.873</b>	<b>4.321.989</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.732.785</b>	<b>6.281.870</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.604.176</b>	<b>8.791.977</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	625.000	1.871.305	2.496.305
Årets resultat .....	0	297.704	297.704
Egenkapital, ultimo .....	625.000	2.169.009	2.794.009

Der er ikke sket ændringer i selskabets kapitalforhold de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.905.508	2.913.282
Pension	0	0
Omkostninger til social sikring	41.615	51.090
Øvrige personaleomkostninger	133.932	176.390
	<b>3.081.055</b>	<b>3.140.762</b>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 6 medarbejdere, hvilket er 0,6 ansatte mere i forhold til sidste år.

Der er ikke udbetalt tantieme eller særskilt vederlag til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.328	8.735
	<b>11.328</b>	<b>8.735</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 1.488 vedrører kr. 0 renter på mellemværender med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	113.738	76.459
Regulering af udskudt skat	-1.540	-638
	<b>112.198</b>	<b>75.821</b>

Der er i perioden afregnet kr. 68.349 i selskabsskat samt kr. 100.000 i a-conto skat.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar og driftsmidler kr.</b>
Kostpris primo	277.045
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>277.045</b>
Af- og nedskrivning primo	244.410
Årets afskrivning	11.328
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>255.738</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.307</b>

## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Depositum kr.</b>
Anskaffelsessum primo	196.637
Tilgang	5.316
Afgang	0
<b>Anskaffelsessum ultimo</b>	<b>201.953</b>
Akumulerede reguleringer primo	0
Årets reguleringer	0
Tilbageførte reguleringer	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>201.953</b>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet bankgæld på kr. 1.801.912 forfalder kr. 1.100.000 efter 5 år.



## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale vedrørende en Fiat Ducato varevogn til en månedlig ydelse på kr. 2.491 excl. moms. Der refterer 23 ud af 60 ydelser. Desuden har selskabet indgået 2 leasingaftaler vedrørende 2 identiske firmabiler af mærket Honda CR-V til en samlet månedlig ydelse på kr. 11.042 excl. moms. Der refterer 4 ud af 37 ydelser. Afslutningsvis har selskabet en gennemsnitlig, månedlig huslejeforpligtelse på kr. 102.680 excl. moms.

Selskabet har ikke andre husleje-, kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser, udover almindelige opsigelsesvilkår på erhvervslejemålet.

## 9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sparekassen Kronjylland er der afgivet løsørepan på kr. 100.000 samt et virksomhedspant på kr. 2.500.000. Desuden har ledelsen afgivet sikkerhed i deres respektive, private ejendomme på i alt kr. 1.200.000.

Afslutningsvis har ledelsen afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor banken.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6